2021年 11月吉日

お取引先各位

株式会社トルコン機器

神奈川県横浜市鶴見区下末吉 6-25-28

TEL：045-575-7230

FAX：045-574-3109

冬季休業日程のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年度弊社の冬季休業日は下記の通りとさせて頂きますので何卒宜しくお願い申し

上げます。

尚、この御案内に関しまして貴社の支店及び営業所、関係各部門に御連絡頂けますよう重

ねてお願い申し上げます。

敬具

記

休業日

2021年 12月 29日(水)～2022年 1月 4日(火)

       年末 商品受注最終受付日  2021年 12月 24日(金)

              最終発送日  2021年 12月 27日(月)

       年始 商品受注初回受付日  2022年 1月 5日(水)

              初回発送日  2022年 1月 6日(木)

以上